广东政府采购智慧云平台电子卖场

修缮工程定点采购合同

合同名称：中山市福利彩票发行中心修缮工程定点服务定点议价采购合同

合同编号：HT-2023-02862398

甲方：中山市福利彩票发行中心

乙方：中山市宏昌建筑装修工程有限公司

合同金额(元)：37522.40

人民币大写：叁万柒仟伍佰贰拾贰元肆角

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就工程

施工及有关事项协商一致，签订本合同，并共同遵守。

1.工程概况

1.1工程名称：2023年中山福彩爱心驿站修缮工程

1.2工程地点：中山市东区

1.3承包范围：44110501站点：中山市东区夏洋村31号；44110468站点：中山市东区兴文路雍逸庭B区6-8幢11卡

1.4承包方式：单价包干。

1.5工期：合同生效之日起4个日历天内完工。

1.6工程质量：合格。

1.7合同价款（人民币小写）：37522.40（人民币大写）：叁万柒仟伍佰贰拾贰元肆角

2.甲方工作

2.1开工前确认乙方的设计施工图纸，并向乙方进行现场交底。全部腾空或部分腾空房屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的
房屋中所滞留的家具、陈设等采取保护措施。向乙方提供施工所需的水、电等设备，尽可能地提供电讯之便。协助办理施工所涉及的各种申

请、批件等手续。

2.2指派驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检查，办理验收。

2.3如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线，负责到有关部门办理相应审批手续。

2.4协调有关部门做好现场保卫、消防等工作。